
 
 

МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ 

Н А К А З 

____________________                                       м. Київ                                       ____________________ 
 

 

 

Про внесення зміни до наказу  

Міністерства енергетики України 

від 01 липня 2022 року № 219 

 

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство енергетики України, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 17 червня 2020 року 

№ 507 (зі змінами); доповідної записки начальника Управління цифрового 

розвитку та кібербезпеки Романа Кравідза від 05 жовтня 2022 року 

№ 10.2-ВН/455-22 

н а к а з у ю: 
 

1. Внести зміну до пункту 11 наказу Міністерства енергетики України 

від 01 липня 2022 року № 219 «Про підпорядкування структурних підрозділів 

апарату Міністерства енергетики України та розподіл функціональних 

обов’язків між керівним складом міністерства» (зі змінами, внесеними наказом 

Міністерства енергетики України від 04 жовтня 2022 року № 346), виклавши 

підпункт 38 у новій редакції: 

«38) у ході роботи володіє та використовує відомості, що становлять 

державну таємницю відповідно до ст. 1.12.6, 3.1.1, 4.4.6 ЗВДТ (ступінь 

секретності «Цілком таємно»), ст. 2.3.1, 2.3.3, 3.1.3, 4.11.1; 4.11.2; 4.11.10,  

4.11.11 ЗВДТ (ступінь секретності «Таємно»);». 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 
Міністр                                                                                 Герман ГАЛУЩЕНКО 


